
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2025–2027 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO

2025 m. vasario ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12 punktu, 25 straipsnio 1 ir 7 dalimis, 61 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 16 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos fiskalinės

sutarties įgyvendinimo konstitucinio įstatymo 4 straipsnio 4 ir 5 dalimis ir Lietuvos  Respublikos

2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo įstatymu, n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti 2025 metų Visagino savivaldybės biudžeto rodiklius:

1.1. Visagino savivaldybės 2025 metų biudžeto pajamas – 48996,983 tūkst. eurų (1 

priedas), iš jų 1722,0 tūkst. eurų iš savivaldybės biudžeto išlaikomų biudžetinių įstaigų 2025 m.

įmokas į biudžetą (1.1 priedas), 8674,042 tūkst. eurų praėjusių metų nepanaudotas biudžeto lėšas ir

26,21 tūkst. eurų finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamas;

1.2. Visagino savivaldybės 2025 metų biudžeto asignavimus – 57206,835 tūkst. eurų,

490,0 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti ir 0,4 tūkst. eurų finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo išlaidos) (2 priedas), iš jų:

1.2.1.38274,615 tūkst. eurų – savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti (2.1 

priedas);

1.2.2.13193,584 tūkst. eurų – asignavimai iš valstybės biudžeto specialiosios tikslinės

dotacijos savivaldybių biudžetams lėšų (2.2 priedas);

1.2.3.2400,75 tūkst. eurų – asignavimai iš valstybės biudžeto lėšų ir kitų dotacijų (2.3 

priedas);

1.2.4.128,327 tūkst. eurų – aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos biudžeto

išlaidos (2.4 priedas);

1.2.5.3209,559 tūkst. eurų – lėšos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų (2.5 

priedas);

1.3. planuojamą metinę įsiskolinimų (mokėtinų sumų, išskyrus sumas paskoloms

grąžinti) pokyčio sumą 2025 m. gruodžio 31 d. – 300,0 tūkst. eurų.

2. Patvirtinti Visagino savivaldybės biudžeto rodiklius 2026 ir 2027 biudžetiniams

metams:

2.1. bendra 2026 biudžetinių metų planuojamų pajamų suma – 60161,917 tūkst. eurų;

bendra 2027 biudžetinių metų planuojamų pajamų suma – 57751,843 tūkst. eurų;

2.2. bendra 2026 biudžetinių metų planuojamų asignavimų suma – 62783,077 tūkst.

eurų ir 450,0 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti; bendra 2027 biudžetinių metų planuojamų asignavimų

suma – 58652,503 tūkst. eurų ir 490,0 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti.

3. Suteikti teisę asignavimų valdytojams, suderinus su Savivaldybės administracijos

Finansų ir biudžeto skyriumi, Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų

viršplanines įmokas į biudžetą naudoti viršijant Savivaldybės tarybos patvirtintas bendras asignavimų

sumas.

4. Įpareigoti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus:

4.1. sudarant ir tvirtinant 2025 metų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų dalį

2024 m. gruodžio 31 d. esančiam įsiskolinimui padengti;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4.2. iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia dengti kreditinius įsiskolinimus;

4.3. užtikrinti, kad 2026 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas (mokėtinos sumos, išskyrus

sumas paskoloms grąžinti) būtų ne didesnis už 2025 m. sausio 1 d. įsiskolinimą.

5. Nustatyti, kad asignavimų valdytojams pervedamos Savivaldybės biudžeto

asignavimų sumos programoms finansuoti mažinamos faktiškai negautomis (palyginti su planu)

biudžetinių įstaigų pajamomis į Savivaldybės biudžetą.

6. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras    Erlandas Galaguz



Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario   d. sprendimo Nr. TS-

1 priedas

Tūkst. Eur

1. Mokesčiai 27516,000

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 27136,000

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (pagal 5 priedą) 27126,000

1.1.2.
Gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint

verslo liudijimą
10,000

1.2. Turto mokesčiai 292,000

1.2.1. Žemės mokestis 20,000

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 2,000

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 270,000

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 88,000

1.3.1. Atsiskaitymas nuo pajamų pagal  Lietuvos Respublikos miškų įstatymą 46,000

1.3.2. Mokestis už aplinkos teršimą 42,000

2. Kitos pajamos 3394,000

2.1. Turto pajamos 171,700

2.1.1. Palūkanos 30,700

2.1.2. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 91,000

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2025 BIUDŽETO PAJAMOS

Eil. Nr. Pajamų rūšys 2025 m. planas iš viso



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2025 m. planas iš viso

2.1.3. Dividendai 30,000

2.1.4. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 3,000

2.1.5. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 17,000

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 3210,500

2.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 799,420

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 210,400

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 712,180

2.2.4. Valstybės rinkliavos 13,500

2.2.5. Vietinės rinkliavos 1475,000

2.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 7,000

2.4. Kitos neišvardintos pajamos 4,800

3. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 63,000

3.1. Žemės realizavimo pajamos 3,000

3.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 60,000

SAVIVALDYBĖS PAJAMOS 30973,000

4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 15594,334

4.1.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms - iš viso 13193,584

4.1.1.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 2613,384

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikti 0,100



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2025 m. planas iš viso

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą 7,300

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 20,000

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 215,200

iš jų kompensacijų nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d.

ir po to vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms mokėjimui užtikrinti
0,900

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 13,800

socialinei paramai mokiniams 532,400

socialinėms paslaugoms 1334,100

jaunimo teisių apsaugai 18,700

savivaldybių patvirtintoms  užimtumo programoms įgyvendinti 93,400

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 219,380

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 3,500

civilinės būklės aktams registruoti 26,300

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 11,770

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0,360

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų

apskaitos duomenims tvarkyti
2,200

civilinei saugai 42,000

žemės ūkio funkcijoms atlikti 8,600

savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams (savivaldybių erdvinių

duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti
1,756

savivaldybės teritorijoje esančių  miestų ir miestelių teritorijų ribose valstybinės žemės,

perduotos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu,  patikėtinio funkcijai atlikti
21,948

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 10,000



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2025 m. planas iš viso

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai

didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą

koordinavimas

30,570

4.1.1.2. Ugdymo reikmėms finansuoti iš valstybės lėšų 10540,000

iš jų:

iš valstybės lėšų 10269,400

iš valstybės vardu pasiskolintų lėšų ukrainiečių ugdymui kompensuoti 270,600

4.1.1.3.
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems

specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti
40,200

4.1.2. Valstybės biudžeto lėšos ir kitos dotacijos, iš jų: 2400,750

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos  neformaliojo

vaikų švietimo programoms finansuoti
150,000

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos  savivaldybių

mokyklų profesiniam mokymui
49,742

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ugdymo,

mokyklų aprūpinimo geltonaisiais autobusais programai įgyvendinti
68,000

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pedagoginių

darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. apmokėti
300,000

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos

(savivaldybėms vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti)
1121,700



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2025 m. planas iš viso

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos savivaldybių viešosioms

bibliotekoms dokumentams įsigyti
25,276

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos savivaldybių

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti
24,200

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos neįgaliųjų

reikalų koordinatorių funkcijai vykdyti
24,419

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinių

paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimams įgyvendinti
13,504

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos asmeninei

pagalbai teikti ir administruoti
182,724

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos būstams

pritaikyti neįgaliesiems
79,571

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinių

paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti
62,550

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti

13,900

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės

reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti
26,972

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti
13,825



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2025 m. planas iš viso

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos laikino

atokvėpio paslaugai teikti ir administruoti
18,200

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms

kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms finansuoti
0,440

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos savivaldybėms patirtoms užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priėmimo išlaidoms kompensuoti
0,515

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos ministerijos projektui „Visagine

esančių miškų sklypų suprojektavimas, suformavimas ir užregistravimas NTR registre“ finansuoti
25,212

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos projektui „Priedangų

infrastruktūros plėtra Visagino savivaldybėje“ finansuoti
200,000

5.
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
2429,649

IŠ VISO PAJAMŲ 48996,983

6 Praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis 8674,042

Iš viso su praėjusių metų nepanaudotomis lėšomis 57671,025

Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 26,210



Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario  d. sprendimo Nr. TS-

1.1 priedas

Iš viso

P
aj

am
o

s 
u

ž 
il

g
al

ai
k

io
 i

r

tr
u

m
p

al
ai

k
io

 m
at

er
ia

li
o

jo
 t

u
rt

o

n
u

o
m

ą

P
aj

am
o

s 
u

ž 
  

p
as

la
u

g
as

Įm
o

k
o

s 
u

ž 
iš

la
ik

y
m

ą 
šv

ie
ti

m
o

,

so
ci

al
in

ės
 a

p
sa

u
g

o
s 

ir
 k

it
o

se

įs
ta

ig
o

se

1 Visagino savivaldybės administracija 162,000 160,000 2,000

2 Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 148,000 1,200 89,500 57,300

3 Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 29,900 0,900 16,000 13,000

4 Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 78,900 1,100 50,000 27,800

5 Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 100,100 1,500 57,600 41,000 173,900

6 Lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 85,200 2,100 48,300 34,800

7 „Atgimimo“ gimnazija 39,100 0,600 38,500

8 Draugystės progimnazija 40,500 7,500 33,000

9 „Gerosios vilties“ progimnazija 50,700 0,700 50,000

10 „Verdenės“ gimnazija 73,000 1,000 72,000

11 „Žiburio“ pagrindinė mokykla 31,100 0,100 31,000

12 Kūrybos ir menų akademija 158,200 0,700 5,000 152,500

13 Švietimo pagalbos tarnyba 57,600 0,100 38,000 19,500

14 Rekreacijos paslaugų centras 145,300 5,300 140,000

15 Viešoji biblioteka 1,900 0,800 1,100

16 Kultūros centras 47,000 25,000 18,000 4,000

17 Socialinių paslaugų centras 430,300 1,800 96,220 332,280

18 Šeimos ir vaiko gerovės centras 43,200 13,200 30,000

IŠ VISO 1722,000 210,400 799,420 712,180

Visagino savivaldybės 2025 metų biudžetinių įstaigų pajamų įmokos į savivaldybės biudžetą,  išdėstytos 1

priede, pagal asignavimų valdytojus

Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Patvirtintas ataskaitinio laikotarpio pajamų planas



1
Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario _ d. sprendimo Nr. TS-_

2 priedas

1 2 3 4 5

Kontrolės ir audito tarnyba 1. 123,270

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 1.1. SB 123,270

Visagino savivaldybės administracija 2. 25547,966

Iš jų:

2.1. SB 5032,290

2.2. D 243,742

2.3. ES 0,160

2.4. SD 24,819

2.5. SB 512,251

2.6. SD 138,584

2.7. ES 216,926

2.8. MK 69,000

2.9. SB 1780,371

2.10. MK 30,150

2.11. SB 225,700

2.12. SB 626,460

2.13. ES 10,000

2.14. SD 13,825

2.15. SB 3632,699

2.16. D 367,812

2.17. ES 114,498

2.18. SD 114,529

2.19. SB 77,980

2.20. D 222,880

2.21. SP 25,307

2.22. ES 115,294

2.23. SB 4572,681

2.24. SP 103,020

2.25. SB 2187,888

2.26. D 89,810

2.27. SD 25,212

2.28. SB 3584,378

2.29. SD 1389,700

„Atgimimo“ gimnazija 3. 2436,749

Iš jų:

3.1. SB 698,583

3.2. MK 1035,370

3.3. ES 595,973

3.4. D 32,280

3.5. SB 1,760

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3.6. SB 72,783

Draugystės progimnazija 4. 3754,576

Iš jų:

4.1. SB 1327,308

4.2. MK 1421,150

Visagino savivaldybės 2025 m. biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus
P

ro
g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

03 Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

05 Bendruomeniškumo skatinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



2

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

4.3. ES 638,733

4.4. D 76,700

08 Aplinkos apsaugos programa 4.5. SB 1,800

4.6. SB 288,885

„Gerosios vilties“ progimnazija 5. 3237,935

Iš jų:

5.1. SB 786,699

5.2. MK 1689,340

5.3. ES 514,792

5.4. SD 11,028

5.5. D 111,400

5.6. SB 1,970

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 5.7. SB 122,706

„Verdenės“ gimnazija 6. 3446,463

Iš jų:

6.1. SB 599,339

6.2. MK 2263,550

6.3. P 40,200

6.4. SD 13,510

6.5. ES 209,750

6.6. D 100,560

6.7. SB 0,910

6.8. SB 218,644

„Žiburio“ pagrindinė mokykla 7. 2150,156

Iš jų:

7.1. SB 426,858

7.2. MK 1253,570

7.3. ES 343,798

7.4. D 62,420

08 Aplinkos apsaugos programa 7.5. SB 1,240

7.6. SB 62,270

Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 8. 1640,608

Iš jų:

8.1. SB 848,034

8.2. MK 702,050

8.3. SD 20,270

03 Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa 8.4. SB 2,704

8.5. D 19,140

8.6. SB 26,700

8.7. SB 0,710

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 8.8. SB 21,000

Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 9. 835,918

Iš jų:

9.1. SB 437,398

9.2. MK 320,040

9.3. SD 12,380

9.4. D 8,140

9.5. SB 8,500

9.6. SB 0,460

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 9.7. SB 49,000

Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 10. 1177,374

Iš jų:

10.1. SB 621,910

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



3

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

10.2. MK 494,830

10.3. SD 16,770

10.4. D 9,280

10.5. SB 19,700

08 10.6. SB 0,500

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 10.7. SB 14,384

Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 11. 1464,142

Iš jų:

11.1. SB 779,672

11.2. MK 586,610

11.3. SD 16,440

11.4. D 15,680

11.5. SB 14,950

08 Aplinkos apsaugos programa 11.6. SB 0,790

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 11.7. SB 50,000

Lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 12. 1405,530

Iš jų:

12.1. SB 791,930

12.2. MK 552,160

12.3. SD 16,600

12.4. D 14,140

12.5. SB 20,300

08 Aplinkos apsaugos programa 12.6. SB 1,160

12.7. SB 9,240

Kūrybos ir menų akademija 13. 2088,196

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 13.1. SB 0,880

13.2. SB 1802,900

13.3. MK 20,450

13.4. SD 228,956

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
13.5. SB 14,500

08 Aplinkos apsaugos programa 13.6. SB 1,010

13.7. SB 19,500

Švietimo pagalbos tarnyba 14. 532,764

Iš jų:

14.1. SB 405,830

14.2. MK 101,730

14.3. SD 25,204

Rekreacijos paslaugų centras 15. 855,400

Iš jų:

15.1. SB 395,280

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 15.2. SB 460,120

Viešoji biblioteka 16. 530,376

Iš jų:

16.1. SB 490,790

16.2. SD 25,276

08 Aplinkos apsaugos programa 16.3. SB 0,310

16.4. SB 14,000

Kultūros centras 17. 1528,070

Iš jų:

17.1. SB 1443,300

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa



4

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

08 Aplinkos apsaugos programa 17.2. SB 1,980

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa 17.3. SB 3,700

17.4. SB 79,090

Socialinių paslaugų centras 18. 3058,521

Iš jų:

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
18.1. SB 4,250

18.2. SB 1074,845

18.3. D 1153,600

18.4. SD 242,007

18.5. ES 377,846

18.6. SB 0,800

08 Aplinkos apsaugos programa 18.7. SB 2,160

18.8. SB 203,013

Šeimos ir vaiko gerovės centras 19. 1201,921

Iš jų:

19.1. SB 960,927

19.2. D 85,800

19.3. SD 65,640

19.4. ES 71,789

19.5. SB 0,710

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 19.6. SB 17,055

Visagino savivaldybės Finansų ir biudžeto skyrius

(Savivaldybės vykdomoji institucija (Visagino savivaldybės

iždas)

20. 681,300

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 20.1. SB 681,300

IŠ VISO: 21. 57697,235

Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas) 22. 490,000

 finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo / 

investavimo išlaidos)
23. 0,400

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (21-22-23) 57206,835

Iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos 38274,615

Valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos 2613,384

Ugdymo reikmėms finansuoti 10540,000

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies

(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms

savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti

40,200

Valstybės biudžeto lėšos ir kitos dotacijos 2400,750

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 128,327

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 3209,559

Iš jų:

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 5616,461

Švietimo paslaugų plėtros programa 23608,476

Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa 1813,025

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
2203,616

Bendruomeniškumo skatinimo programa 650,285

Socialinės paramos įgyvendinimo programa 8801,882

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 442,261

Aplinkos apsaugos programa 4693,171

Savivaldybės ekonominės plėtros programa 2701,890

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

SB

D

MK

P

SD

SP

ES

1

2

3

4

5

6

7

8

9



5

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

Viešosios infrastruktūros plėtros programa 6675,768

Iš jų:

Praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis 8674,042

iš pastatų ir statinių realizavimo pajamų 218,745

Iš atsiskaitymų nuo pajamų pagal  Lietuvos Respublikos miškų

įstatymą vietinės reikšmės viešųjų kelių priežiūrai ir taisymui

(remontui)

10,701

10



Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.1 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6

Kontrolės ir audito tarnyba 1. 123,270 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 1.1. B 123,270

Visagino savivaldybės administracija 2. 22232,698 4245,958

Iš jų:

Visagino savivaldybės tarybos narių veiklos organizavimas 365,900

Visagino savivaldybės mero fondas 28,000

Visagino savivaldybės mero rezervas 80,000

2.1. B 5012,076 32,446

2.2. ĮP(B) 20,214 2,564

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 2.3. B 512,251 60,181

03 Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa 2.4. B 1780,371 237,471

Iš jų:

VšĮ Visagino biatlono centro dalininko įnašas 2.4.1. B 0,200 0,200

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
2.5. B 225,700 0,200

Iš jų:

VšĮ Mados istorijos muziejaus dalininko įnašas 2.5.1. B 0,200 0,200

05 Bendruomeniškumo skatinimo programa 2.6. B 626,460

2.7. B 3475,151 574,201

2.8. ĮP(B) 157,548 13,198

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 2.9. B 77,980 23,850

08 Aplinkos apsaugos programa 2.10. B 4572,681 270,901

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa 2.11. B 2187,888 1706,088

Iš jų:

dotacija Visagino turizmo plėtros centrui 2.11.1. B 55,800

bendradarbystės centro „Spiečius“ išlaikymui ir veiklos tęstinumui 2.11.2. B 51,000

Visagino inovacijų klasterio veiklų tęstinumo užtikrinimui 2.11.3. B 35,000

10 2.12. B 3584,378 1324,858

„Atgimimo“ gimnazija 3. 773,126 316,366

Iš jų:

3.1. B 658,521 242,621

3.2. ĮP(B) 40,062 0,962

08 Aplinkos apsaugos programa 3.3. B 1,760

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3.4. B 72,783 72,783

Draugystės progimnazija 4. 1617,993 1031,703

Iš jų:

4.1. B 1286,808 792,818

4.2. ĮP(B) 40,500

08 Aplinkos apsaugos programa 4.3. B 1,800

4.4. B 288,885 238,885

„Gerosios vilties“ progimnazija 5. 911,375 269,625

Iš jų:

5.1. B 733,532 144,452

Visagino savivaldybės 2025 m. biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

Iš jų iš 2024 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



1 2 3 4 5 6

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

Iš jų iš 2024 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

5.2. ĮP(B) 53,167 2,467

08 Aplinkos apsaugos programa 5.3. B 1,970

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 5.4. B 122,706 122,706

„Verdenės“ gimnazijos direktorius 6. 818,893 221,833

Iš jų:

6.1. B 523,150

6.2. ĮP(B) 76,189 3,189

08 Aplinkos apsaugos programa 6.3. B 0,910

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 6.4. B 218,644 218,644

„Žiburio“ pagrindinė mokykla 7. 490,368 62,478

Iš jų:

7.1. B 395,550

7.2. ĮP(B) 31,308 0,208

08 Aplinkos apsaugos programa 7.3. B 1,240

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 7.4. B 62,270 62,270

Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 8. 899,148 34,838

Iš jų:

8.1. B 688,900

8.2. ĮP(B) 159,134 11,134

03 Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa 8.3. B 2,704 2,704

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 8.4. B 26,700

08 Aplinkos apsaugos programa 8.5. B 0,710

8.6. B 21,000 21,000

Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 9. 495,358 49,678

Iš jų:

9.1. B 406,820

9.2. ĮP(B) 30,578 0,678

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 9.3. B 8,500

08 Aplinkos apsaugos programa 9.4. B 0,460

9.5. B 49,000 49,000

Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 10. 656,494 15,794

Iš jų:

10.1. B 541,600

10.2. ĮP(B) 80,310 1,410

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 10.3. B 19,700

08 Aplinkos apsaugos programa 10.4. B 0,500

10.5. B 14,384 14,384

Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 11. 845,412 149,902

Iš jų:

11.1. B 670,527 90,857

11.2. ĮP(B) 109,145 9,045

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 11.3. B 14,950

08 Aplinkos apsaugos programa 11.4. B 0,790

11.5. B 50,000 50,000

Lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 12. 822,630 167,460

Iš jų:

12.1. B 710,030 161,520

12.2. ĮP(B) 81,900

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 12.3. B 20,300

08 Aplinkos apsaugos programa 12.4. B 1,160

12.5. B 5,940 5,940

12.6. ĮP(B) 3,300

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa



1 2 3 4 5 6

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

Iš jų iš 2024 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

Kūrybos ir menų akademija 13. 1838,790 19,500

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 13.1. B 0,880

13.2. B 1644,700

13.3. ĮP(B) 158,200

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
13.4. B 14,500

08 Aplinkos apsaugos programa 13.5. B 1,010

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 13.6. B 19,500 19,500

Švietimo pagalbos tarnyba 14. 405,830 0,000

Iš jų:

14.1. B 348,230

14.2. ĮP(B) 57,600

Rekreacijos paslaugų centras 15. 855,400 13,000

Iš jų:

15.1. B 249,980

15.2. ĮP(B) 145,300

15.3. B 460,120 13,000

Viešoji biblioteka 16. 505,100 14,000

Iš jų:

16.1. B 488,890

16.2. ĮP(B) 1,900

08 Aplinkos apsaugos programa 16.3. B 0,310

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 16.4. B 14,000 14,000

Kultūros centras 17. 1528,070 79,090

Iš jų:

17.1. B 1396,300

17.2. ĮP(B) 47,000

08 Aplinkos apsaugos programa 17.3. B 1,980

09
Savivaldybės ekonominės plėtros programa (Visagino inovacijų klasterio

veiklų tęstinumo užtikrinimui)
17.4. B 3,700

17.5. B 79,090 79,090

Socialinių paslaugų centras 18. 1285,068 310,048

Iš jų:

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
18.1. B 4,250

18.2. B 618,335 107,035

18.3. ĮP(B) 430,300

18.4. Q 26,210

iš jų: Projektui „Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato

konversija ir pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų Visagine

įkūrimui“ įgyvendinti

18.4.1. Q 26,210

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 18.5. B 0,800

08 Aplinkos apsaugos programa 18.6. B 2,160

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 18.7. B 203,013 203,013

Šeimos ir vaiko gerovės centras 19. 978,692 145,232

Iš jų:

19.1. B 917,727 128,177

19.2. ĮP(B) 43,200

08 Aplinkos apsaugos programa 19.3. B 0,710

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 19.4. B 17,055 17,055

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

06

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa



1 2 3 4 5 6

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

Iš jų iš 2024 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

Visagino savivaldybės Finansų ir biudžeto skyrius (Savivaldybės

vykdomoji institucija (Visagino savivaldybės iždas)
20. 681,300 681,300

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 20.1. B 681,300 681,300

IŠ VISO: 21. 38765,015 7827,805

Iš jų:

Iš pastatų ir statinių realizavimo pajamų 278,745 218,745

Iš žemės realizavimo pajamų 3,000

Iš atsiskaitymų nuo pajamų pagal  Lietuvos Respublikos miškų įstatymą

vietinės reikšmės viešųjų kelių priežiūrai ir taisymui (remontui)

56,701 10,701

Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas) 22. 490,000 490,000

finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
23. 0,400 0,400

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (21-22-23) 38274,615 7337,405

Iš jų:
Savivaldybės biudžeto lėšos 36481,550 7292,550

Įstaigų pajamų lėšos 1766,855 44,855

Skolintos lėšos investicijų projektams finansuoti 26,210 0,000

Iš jų:

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 5347,740 226,310

Švietimo paslaugų plėtros programa 10038,712 1521,542

Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa 1782,875 239,975

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
2178,340 0,000

Bendruomeniškumo skatinimo programa 626,460 0,000

Socialinės paramos įgyvendinimo programa 5758,621 822,611

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 78,780 23,850

Aplinkos apsaugos programa 4590,151 270,901

Savivaldybės ekonominės plėtros programa 2586,868 1706,088

Viešosios infrastruktūros plėtros programa 5286,068 2526,128

B

ĮP(B)

Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



1
Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario __  d. sprendimo Nr. TS-__

2.2  priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7

1. Visagino savivaldybės administracija 1023,394 924,244 99,150 0,000

iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 01 0,360 0,360 0,000 0,000

1.2. Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 01 10,000 10,000 0,000 0,000

1.3. Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikti 01 0,100 0,100 0,000 0,000

1.4. Jaunimo teisių apsaugai 01 18,700 18,700 0,000 0,000

1.5. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 01 20,000 20,000 0,000 0,000

1.6. Civilinės būklės aktams registruoti 01 26,300 26,300 0,000 0,000

1.7.
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų

apskaitos duomenims tvarkyti
01 2,200 2,200 0,000 0,000

1.8. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 01 11,770 11,770 0,000 0,000

1.9. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios šalies paramą 01 7,300 7,300 0,000 0,000

1.10. Civilinei saugai 01 42,000 42,000 0,000 0,000

1.11. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 01 8,600 8,600 0,000 0,000

1.12.
Savivaldybėms priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymui, naudojimui ir

disponavimui juo patikėjimo teise užtikrinti
01 21,948 21,948

1.13. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti 01 1,756 1,756

1.14.
Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai

didelių specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 metų) ir vaiko atstovams koordinavimui finansuoti
01 30,570 30,570

1.15. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti (administravimas) 01 6,258 6,258 0,000 0,000

1.16. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 06 208,942 208,942 0,000 0,000

1.17. Socialinei paramai mokiniams (administravimas) 01 16,860 16,860 0,000 0,000

1.18. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 65,800 65,800 0,000 0,000

1.19. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) administruoti 01 14,900 14,900 0,000 0,000

1.20. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 79,800 79,800 0,000 0,000

1.21. Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 01 3,590 3,590 0,000 0,000

1.22. Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 09 89,810 89,810 0,000 0,000

1.23. Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti (administravimas) 01 0,530 0,530 0,000 0,000

1.24. Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 06 13,270 13,270 0,000 0,000

1.25. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 07 219,380 219,380

iš jų:

1.25.1.
Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir

bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse
07 140,010 140,010 0,000 0,000

1.25.2. Tiksliniai asignavimai skirti profesinių sąjungų nariams sutartiniams įsipareigojimams vykdyti 07 25,400 25,400

1.25.3.
Plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių prevencijos

intervencijas
07 53,970 53,970 0,000 0,000

1.26. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07 3,500 3,500 0,000 0,000

2025 m. Visagino savivaldybės asignavimai iš valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams lėšų

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+6+7)

Skirta valstybinėms

(valstybės

perduotoms

savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti

(D)

Skirta ugdymo

reikmėms

finansuoti

(MK)

Kita speciali

tikslinė

dotacija (SD)



2

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+6+7)

Skirta valstybinėms

(valstybės

perduotoms

savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti

(D)

Skirta ugdymo

reikmėms

finansuoti

(MK)

Kita speciali

tikslinė

dotacija (SD)

1.27. Ugdymo reikmėms finansuoti 99,150 0,000 99,150 0,000

iš jų:

1.27.1. Mokymo pasiekimų patikrinimams orgainizuoti ir vykdyti 02 6,200 0,000 6,200 0,000

1.27.2. Nepaskirstytos ugdymo reikmėms finansuoti lėšos 02 62,800 0,000 62,800 0,000

1.27.3.
Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programoms finansuoti (VšĮ sporto ir rekreacijos

paslaugų centras)
03 30,150 0,000 30,150 0,000

2. „Atgimimo“ gimnazija 1067,650 32,280 1035,370 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1035,370 1035,370

2.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 32,000 32,000 0,000

2.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,280 0,280 0,000

3. Draugystės progimnazija 1497,850 76,700 1421,150 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1421,150 1421,150

3.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 76,000 76,000 0,000

3.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,700 0,700 0,000

4. „Gerosios vilties“ progimnazija 1800,740 111,400 1689,340 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1689,340 1689,340

4.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 110,000 110,000 0,000

4.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 1,400 1,400 0,000

5. „Verdenės“ gimnazija 2404,310 100,560 2263,550 40,200

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 2263,550 2263,550

5.2.

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams,

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms

išlaikyti

02 40,200 40,200

5.3. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 100,000 100,000

5.4. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,560 0,560

6. „Žiburio“ pagrindinės mokykla 1315,990 62,420 1253,570 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

6.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1253,570 1253,570

6.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 62,000 62,000 0,000

6.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,420 0,420 0,000

7. Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 721,190 19,140 702,050 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

7.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 702,050 702,050

7.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 19,000 19,000 0,000

7.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,140 0,140 0,000

8. Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 328,180 8,140 320,040 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

8.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 320,040 320,040

8.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 8,000 8,000 0,000

8.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,140 0,140 0,000

9. Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 504,110 9,280 494,830 0,000



3

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+6+7)

Skirta valstybinėms

(valstybės

perduotoms

savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti

(D)

Skirta ugdymo

reikmėms

finansuoti

(MK)

Kita speciali

tikslinė

dotacija (SD)

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

9.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 494,830 494,830

9.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 9,000 9,000 0,000

9.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,280 0,280 0,000

10. Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 602,290 15,680 586,610 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

10.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 586,610 586,610

10.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 15,540 15,540 0,000

10.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,140 0,140 0,000

11. Lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 566,300 14,140 552,160 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

11.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 552,160 552,160

11.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 14,000 14,000 0,000

11.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,140 0,140 0,000

12. Kūrybos ir menų akademija 20,450 0,000 20,450 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

12.1. Ugdymo reikmėms finansuoti (Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programoms finansuoti) 02 20,450 0,000 20,450 0,000

13. Švietimo pagalbos tarnyba 101,730 0,000 101,730 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

13.1.
Ugdymo reikmėms finansuoti (Psichologinei, specialiajai pedagoginei, specialiajai, socialinei

pedagoginei švietimo pagalbai )
02 101,730 0,000 101,730 0,000

14. Socialinių paslaugų centras 06 1153,600 1153,600 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

14.1. Socialinėms paslaugoms (socialinei priežiūrai šeimoms teikti) 06 529,700 529,700 0,000 0,000

14.2.
Socialinėms paslaugoms (socialinės priežiūros šeimoms teikimas, kai paslaugą teikia

individualios priežiūros darbuotojai)
06 44,500 44,500

14.3. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 579,400 579,400 0,000 0,000

15. Šeimos ir vaiko gerovės centras 06 85,800 85,800 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

15.1. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 85,800 85,800 0,000 0,000

Iš viso: 13193,584 2613,384 10540,000 40,200

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

01 programa 01 243,742 243,742 0,000 0,000

02 programa 02 10550,050 0,000 10509,850 40,200

03 programa 03 30,150 0,000 30,150 0,000

06 programa 06 2056,952 2056,952 0,000 0,000

07 programa 07 222,880 222,880 0,000 0,000

09 programa 09 89,810 89,810 0,000 0,000



1

Visagino savivaldybės tarybos

1 2 3 4

1. Visagino savivaldybės administracija 1706,669

iš jų:

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,

asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcijai atlikti
1 24,419

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos laikino

atokvėpio paslaugai administruoti
1 0,400

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti
2 85,064

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui mokėti

2 53,520

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti
5 13,825

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

savivaldybių akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai  administruoti
6 0,500

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos asmeninei pagalbai administruoti
6 3,046

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruoti
6 26,972

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos būstams pritaikyti neįgaliesiems
6 79,571

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos laikino

atokvėpio paslaugai teikti
6 4,000

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,

vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms

kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms finansuoti

6 0,440

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų

valdymo agentūros veiklos priemonei „Visagine esančių miškų sklypų suprojektavimas, suformavimas ir

užregistravimas nekilnojamojo turto registre“ finansuoti

9 25,212

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos projektui „Priedangų

infrastruktūros plėtra Visagino savivaldybėje“ finansuoti
10 200,000

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

mokyklų aprūpinimo geltonaisiais autobusais programai įgyvendinti
10 68,000

Dotacija iš specialios tikslinės dotacijos savivaldybėms vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti,

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti
10 1121,700

2. „Gerosios vilties“ progimnazija 11,028

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, skirtų

profesiniam orientavimui
2 11,028

3. „Verdenės“ gimnazija 13,510

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, skirtų

profesiniam orientavimui
2 13,510

4. Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 12,380

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui nuo 2025 m. sausio 1 d. mokėti

2 12,380

5. Lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 16,600

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui nuo 2025 m. sausio 1 d. mokėti

2 16,600

6. Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 16,770

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui nuo 2025 m. sausio 1 d. mokėti

2 16,770

7. Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 16,440

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui nuo 2025 m. sausio 1 d. mokėti

2 16,440

8. Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 20,270

2025 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-

2.3 priedas

Visagino savivaldybės 2025 m. asignavimai iš valstybės biudžeto lėšų ir kitų dotacijų

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas ir dotacijos paskirties pavadinimas

P
ro

g
ra

m
o

s

k
o

d
a

s

Iš viso,          tūkst.

Eur



2

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas ir dotacijos paskirties pavadinimas

P
ro

g
ra

m
o

s

k
o

d
a

s

Iš viso,          tūkst.

Eur

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui nuo 2025 m. sausio 1 d. mokėti

2 20,270

9. Kūrybos ir menų akademija 228,956

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti
2 64,936

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui nuo 2025 m. sausio 1 d. mokėti

2 164,020

10. Švietimo pagalbos tarnyba 25,204

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, skirtų

profesiniam orientavimui
2 25,204

11. Viešoji biblioteka 25,276

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos dokumentams įsigyti ir

valstybės biudžeto dotacija, skiriama savivaldybių biudžetams savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams įsigyti

4 25,276

12. Socialinių paslaugų centras 242,007

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti
6 7,900

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimams įgyvendinti
6 5,064

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo užmokesčiui didinti
6 35,050

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti
6 179,678

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos laikino

atokvėpio paslaugai teikti
6 13,800

Dotacija iš valstybės vardu pasiskolintų lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės rezervo, patirtoms

užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priėmimo išlaidoms

kompensuoti

6 0,515

13. Šeimos ir vaiko gerovės centras 65,640

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti
6 15,800

iš jų:

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti (II mkr.)
6 7,900

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti (III mkr.)
6 7,900

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo užmokesčiui didinti
6 27,500

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimams įgyvendinti
6 8,440

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,

kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti
6 13,900

Iš viso: 2400,750

Iš jų:

01 programa 24,819

02 programa 499,742

04 programa 25,276

05 programa 13,825

06 programa 422,176

09 programa 25,212

10 programa 1389,700



Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario __  d. sprendimo Nr. TS-_

2.4 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5

1. Visagino savivaldybės administracija 128,327 66,327

iš jų:

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonėms vykdyti
07 25,307 13,407

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

priemonėms vykdyti
08 103,020 52,920

Iš viso: 128,327 66,327

Iš jų pagal programas:

07 programa 25,307 13,407

08 programa 103,020 52,920

Visagino savivaldybės 2025 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

biudžeto išlaidos

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Skirta lėšų Iš

viso

Iš jų 2024 m.

nepanaudota

pajamų dalis



Priedas prie aiškinamojo rašto

1 2 3 4 5 6 7 8 18

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 83,636 81,016 44,691 47,311 128,327 58,4

iš jų:

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonėms vykdyti
07 19,540 14,326 5,767 10,981 25,307 76,7

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

priemonėms vykdyti
08 64,096 66,690 38,924 36,330 103,020 54,5

2. „Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 0,000 0,385 0,000 -0,385

iš jų:

aplinkosauginio švietimo projektui įgyvendinti 08 0,385 0,000 -0,385

3. „Verdenės“ gimnazijos direktorius 0,000 0,385 0,000 -0,385

iš jų: 0,000 0,000

aplinkosauginio švietimo projektui įgyvendinti 08 0,385 0,000 -0,385

4. Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 0,000 2,830 0,000 -2,830

iš jų:

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

priemonėms vykdyti
07 2,445 0,000 -2,445

aplinkosauginio švietimo projektui įgyvendinti 08 0,385 0,000 -0,385

5. Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 0,000 0,385 0,000 -0,385

iš jų:

aplinkosauginio švietimo projektui įgyvendinti 08 0,385 0,000 -0,385

6. Socialinių paslaugų centro direktorius 1,800 0,000 -1,800

iš jų:

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

priemonėms vykdyti
07 1,800 0,000 -1,800

7. Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 2,003 0,000 -2,003

iš jų:

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

priemonėms vykdyti
07 2,003 0,000 -2,003

Iš viso: 83,636 88,804 44,691 39,523 128,327 44,5

Iš jų pagal programas:

07 programa 19,540 20,574 5,767 4,733 25,307 23,0

08 programa 64,096 68,230 38,924 34,790 103,020 51,0

2024-2025 m. Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos biudžeto išlaidos,  tūkst. Eur

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o

d
a

s Patvirtinta iš viso,

tūkst. Eur

Patiklinti 2024-11-21

TS-179  iš viso,tūkst. Eur

2
0
2
5
 m

. 
p

a
ly

g
in

im
a
s 

su

2
0
2
4
 m

. 
p

a
tv

ir
ti

n
tu

 p
la

n
u

2
0
2
5
 m

. 
p

a
ly

g
in

im
a
s 

su

2
0
2
4
 m

. 
p

a
ti

k
sl

in
tu

 p
la

n
u

Asignavimų projektas

2025-02- TS-

2
0
2
5
 m

. 
p

a
ly

g
in

im
a
s 

su

2
0
2
4
 m

. 
p

a
ti

k
sl

in
tu

 p
la

n
u

,

p
ro

c.

Skirta lėšų Iš viso Skirta lėšų Iš viso Skirta lėšų Iš viso



Visagino savivaldybės tarybos

2025 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-

2.5 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5

Visagino savivaldybės administracija 456,878 165,127

Iš jų:

Projektui „Unikalios skaitmeninės Visagino savivaldybės kapinių duomenų bazės

sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir laidojimo viešųjų paslaugų bei duomenų

administravimo procesų skaitmenizavimas“ įgyvendinti

1 0,160 0,160

Projektui „Visagino savivaldybės priemonės, numatytos  „Tūkstantmečio

mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“

įgyvendinti

2 10,230 6,671

Projektui „Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių

šeimų“ įgyvendinti
2 105,527 105,527

Projektui „Ugdymo priemonės mokykloms“ įgyvendinti 2 2,821 2,821

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 5,037

Projektui „Visos dienos užimtumo erdvių sukūrimas Visagino bendrojo ugdymo

mokyklose“ įgyvendinti
2 48,644 8,002

Projektui „Visagino progimnazijų erdvių pritaikymas negalią turinčių mokinių

ugdymuisi įtraukiuoju būdu“ įgyvendinti
2 44,667

Projektui „Užsienio kilmės Lietuvos gyventojų integracijos procesų koordinavimo

plėtra Lietuvos Respublikos savivaldybėse“ įgyvendinti
5 10,000 10,000

Projektui „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų

Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ įgyvendinti
6 16,508 7,095

Projektui  „Materialinio nepritekliaus mažinimas Lietuvoje“ įgyvendinti 6 4,478 3,179

Projektui „Bendrabučio tipo pastato, esančio Kosmoso g. 28 Visagine, patalpų

pritaikymas socialinio būsto įrengimui-II etapas“ įgyvendinti
6 19,896 19,896

Projektui „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir įtrauktis į

socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą (SADM žemėlapis)“

įgyvendinti

6 73,616 1,776

Projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugas namuose, teikiančios mobilios

komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone Visagino savivaldybėje“

įgyvendinti

7 72,999

Projekto „Visagino savivaldybės sveikatos centro sveikatos priežiūros

paslaugomsteikti reikiamos infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimas
7 42,295

Visagino „Atgimimo“ gimnazija 2 595,973 300,099

Iš jų:

Projektui „Galimybių mokykla“ įgyvendinti 2 3,473 3,473

Projektui „Visagino savivaldybės priemonės, numatytos  „Tūkstantmečio

mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“

įgyvendinti

2 592,500 296,626

Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokyklas 2 343,798 9,535

Iš jų:

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 4,217

Projektui „Visagino savivaldybės priemonės, numatytos  „Tūkstantmečio

mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“

įgyvendinti

2 339,581 9,535

Visagino „Verdenės“ gimnazija 2 209,750 109,384

Iš jų:

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 4,217

Visagino savivaldybės 2025 m. lėšos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Skirta lėšų,    iš

viso

Iš jų 2024 m.

nepanaudota

pajamų dalis

1.

2.

3.

4.



Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Skirta lėšų,    iš

viso

Iš jų 2024 m.

nepanaudota

pajamų dalis

Projektui „Visagino savivaldybės priemonės, numatytos  „Tūkstantmečio

mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“

įgyvendinti

2 205,533 109,384

Visagino „Gerosios vilties“ progimnazija 2 514,792 62,953

Iš jų:

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 4,217

Projektui „Galimybių mokykla“ įgyvendinti 2 0,348 0,348

Projektui „Visos dienos užimtumo erdvių sukūrimas Visagino bendrojo ugdymo

mokyklose“ įgyvendinti
2 114,787 62,605

Projektui „Visagino progimnazijų erdvių pritaikymas negalią turinčių mokinių

ugdymuisi įtraukiuoju būdu“ įgyvendinti
2 395,440

Visagino Draugystės progimnazija 2 638,733 0,000

Iš jų:

Projektui „Visagino progimnazijų erdvių pritaikymas negalią turinčių mokinių

ugdymuisi įtraukiuoju būdu“ įgyvendinti
2 225,643

Projektui „Visos dienos užimtumo erdvių sukūrimas Visagino bendrojo ugdymo

mokyklose“ įgyvendinti
2 413,090

Socialinių paslaugų centras 6 377,846 114,411

Iš jų:

Projektui „Integralios pagalbos namuose tiekimas ir plėtra Visagino savivaldybėje“

įgyvendinti
6 165,170 112,611

Projektui „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir įtrauktis į

socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą (SADM žemėlapis)“

įgyvendinti

6 212,676 1,800

Šeimos ir vaiko gerovės centras 6 71,789 18,401

Iš jų:

Projektui „Kompleksinės paslaugos (KOPA)“  įgyvendinti 6 40,358 17,108

Projektui „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir įtrauktis į

socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą (SADM žemėlapis)“

įgyvendinti

6 19,188

Projektui „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje,

vystymas“  įgyvendinti
6 10,950

Projektui „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų

Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“  įgyvendinti
6 1,293 1,293

Iš viso: 3209,559 779,910

Iš jų:

01 programa 0,160 0,160

02 programa 2519,972 604,992

05 programa 10,000 10,000

06 programa 564,133 164,758

07 programa 115,294 0,000

4.

5.

6.

7.

8.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-20 Nr. TS-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-20 15:44

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-20 15:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-28 1. priedas Pajamos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-28 1.1. priedas IP.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-28 2 priedas bendras.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-28 2.1. priedas SB_IP_Q.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-28 2.2. priedas MK_VDF.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-28 2.3. priedas SD.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-28 2.4. priedas SP.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-28 2.5. priedas ES.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-31 nuorašą suformavo Anastasija Varna



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TS 1 priedas
	1.1 priedas tukst. eur.   (2)
	asignavimai pagal vald (2025)
	Savarankiskos funkcijos 2.1 pr
	asignavimai STD
	2.3 priedas (2)
	asignav SP (tukst.euru) (2)
	asignav SP (tukst.euru) (3)
	Asignavimai ES (2.5 priedas)



